[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026
PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS
EDITAL Nº 001/2026 – PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

Paulo Sérgio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o subitem 5.1 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2026, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar as inscrições ao processo seletivo simplicadao para contratação temporário para os seguintes cargos:
           Monitor:

Nº inscrição

Nome do Candidata(o)

001/2026

Idiane Ecco

002/2026

Nicolly Bastiani de Maman
003/2026

Stefani dos Santos Ferreira

004/2026

Rosmari Lurdes Lira

005/2026

Camila Maria de Oliveira
            Professor Bidocente:

001/2026

Margô Marizete Dacroce Rodrigues

002/2026

Luana Strada

003/2026

Priscila Cunha de Oliveira Barbacovi

004/2026

Andrea Salete Maciel

005/2026

Jaqueline Orlando

006/2026

Eliane Rodrigues Jacinto

007/2026

Graciela Aparecida Talgatti Gnass

Gabinete do Prefeito, 26 de janeiro de 2026.

          Paulo Sérgio Battisti

       Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em 26.01.2026
Amir Clóvis Caldartt

Sec. Mun. de Administração e Finanças
[image: image1.png]_111909456.unknown